— 1 —

甬石化安监〔2017〕20 号

宁波石化开发区安监局关于转发《宁波市安全
生产监督管理局关于近期危险化学品企业接连

发生火灾事故的紧急通报》的通知

宁波石化开发区各危险化学品企业：

现将《宁波市安全生产监督管理局关于近期危险化学品企业

接连发生火灾事故的紧急通报》转发给你们，请深刻吸取事故教

训，切实加强危险化学品的安全生产管理，严格执行特殊作业安

全管理和变更管理，防范类似事故再次发生，为全国遏制重特大

事故工作现场会顺利召开创造稳定的安全生产环境。

宁波石化开发区安监局

2017 年 11 月 8 日

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

宁波石化经济技术开发区管委会安全生产监督管理局危化管理科 2017年11月8日印发